
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SOKOL Razová¸ z.s.
Pořadatel

30.3.2025
Datum

Razová  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Pavel Vavříček 728583291 tjrazova@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Martina Andrlíková

Zdravotnický dozor Silvie Schindler tjrazova@seznam.cz

Výsledky zpracoval Pavel Vavříček 728583291 tjrazova@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se v duchu pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Startovné
Startovné na jednotlivé závody je 150kč za dospělého a 70kč za děti a dorost (roč. 2006 - 2023)

Zvýhodněné paušální startovné je 750kč za dospělého a 350kč za děti a dorost.

V ceně paušálního startovného je podsada pro hlavní ceny a volnočasové triko.

1.kolo Razovského běžeckého poháru

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Veteráni 1926-1990
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Veteránky 1926-1990
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování je vedle hlavní cesty mezi Horním Benešovem  a Razovou.

NEVJÍŽDĚJTE PROSÍM DO LESA DO ZÁKAZU VJEZDU.

Parkování

 

Přihlášky
Na webu atletika.cz, nebo přihlášení emaiem na tjrazova@seznam.cz.

Přihlášení nabízíme "paušální" na celý seriál běžeckého poháru... více v sekci "startovné"...

Startovní čísla
Startovní čísla každý závodník obdrží v rámci nástupu ke startu...

QR kód v příloze přibližně zobrazí nejdelší trasu závodu na portálu mapy cz. Reálná trasa bude vyznačena
tyčemi se stuhou.

Registrací do závodu udělujete souhlas s pořízením fotek a videí a jajich sdílením na sociálních sítích.

Závod je součástí Razovského běžeckého poháru 2025.

Pravidla a bodování poháru:

Do celkového výsledku poháru bude započítáno 6 bodově nejlepších výsledků ze závodů absolvovaných 1
běžcem, za absolvování i 7 závodu 10b navíc.

Po uhrazení paušálního startovného není povinnost být zúčastněn na všech závodech...

Minimální počet absolvovaných závodů, potřebných k započítání do poháru je 4. 

Paušální startovné není možné nárokovat při neúčasti zpět.

V závodě boduje prvních 10 závodníků ve věkové kategorii systémem 16-14-12-10-8-6-4-3-2-1 b.

Za zdárné absolvování jednotlivého závodu se přičítá 10b.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00
Přespolní běh 100m - 
atletická minipřípravka 
ročníky 2023 - 2020   

10:10
Přespolní běh 200m - 
atletická minipřípravka 
ročníky 2019 - 2018   

10:25 Přespolní běh 800m - 
mix ročníky 2017 - 2014   

10:45 Přespolní běh 1600m - 
mix ročníky 2013 - 1926   

neděle, 30.3.2025




